

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CK17C	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din placaj de lemn pe sipci de raisinoase	m2			294,88 114,83
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,3000	57,66	17,30
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8500	40,72	75,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	40,72	16,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	29,58	5,92
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0200	3 600,00	72,14
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1200	49,00	5,89
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	1,80	0,90
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	1,5000	19,25	28,93
	2670112202000	Placaj pentru cofraje de fag de 15 mm grosime	m3	0,0150	4 800,00	72,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
2	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m			46,49 12,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	40,72	12,22
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,0500	32,00	33,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	170,00	0,17
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	16,00	0,02
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	18,00	0,14
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	38,00	0,11
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	42,00	0,08
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	25,00	0,05
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	18,00	0,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	18,00	0,02
3	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			178,68 102,16
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	40,72	93,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	29,58	5,62
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	75,00	27,75
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	33,00	28,38
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	21,00	5,67
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	4,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,25	5,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,50	3,00
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	0,50	2,22
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			32,92 28,91
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	29,58	2,96
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	2,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
5	RpCR13C	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi cu lac alchidal	m2			69,15 45,31
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	40,72	42,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	29,58	2,96
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0200	15,00	0,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2500	2,50	0,63
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1000	20,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1250	42,00	5,25
	2430116105723	Lac de baza alchidic L.005-5	kg	0,2500	62,00	15,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
6	RCsO49D	Reconstructia elementelor decorative a candelabrului cu panouri din baghete de stejar sau foioase	m			640,10 315,75
	7422010060100	Timplar	h-om	7,5000	40,72	305,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	29,58	10,35
	2874145886928	Cuie cu cap conic tip a 3 x 60 S2111	kg	0,0550	38,00	2,09
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,0000	1,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4800	1,80	0,86
	2010102911736	Dulap stejar scurt cls.A tiv., Gr=50mm, Lung=2,25m	m3	0,0800	3 200,00	256,00
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,5000	5,00	2,50
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	2,5000	2,50	6,25
	2430126105072	Lac incolor 1060 L.001-5 S 3706	kg	0,7600	48,00	36,48
	2430226109169	Diluant 104 D.001-1 S 3124	kg	0,6000	18,00	10,80
	2940420007682	Masina de timplarie (abrict)	h-ut	1,0000	5,00	5,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
7	RpCK07B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3			406,30 110,61
	9312040019600	Sapator	h-om	1,7900	57,66	103,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	29,58	7,40
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,1000	230,00	252,99
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2500	170,00	42,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	2,00	0,20
8	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			119,27 57,73
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	57,66	54,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	29,58	2,96
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,50	36,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	170,00	11,05
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	230,00	13,80
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	85,00	0,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	5,00	0,50
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	2,00	0,01
9	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg			20,12 1,67
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0290	57,66	1,67
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,00	18,45
10	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			60,05 24,85
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	29,58	16,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	29,58	8,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,50	19,73
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	170,00	7,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	18,00	0,18
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	65,00	7,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
11	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			204,45 34,90
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	29,58	34,90
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	140,00	145,64
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,20	15,19
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	12,50	5,81
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	2,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	5,00	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	40,00	0,50
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	6,00	0,38
12	RpCK14B1	Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete sub 16 mp la un punct de lucru,	m			55,73

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport				32,38
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6500	40,72	26,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1000	29,58	2,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	29,58	2,96
	2030112947200	Pervazuri sau plinte profilate din PVC	m	1,0200	20,00	20,40
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	42,00	0,25
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,0500	3,20	0,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	18,00	0,01
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0002	170,00	0,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,50	0,19
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	18,00	2,16
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	2,50	0,13
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	12,00	0,02
13	RpCJ12A	Tencuieli interioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			69,71 50,29
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	29,58	39,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	29,58	10,94
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,50	14,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	170,00	4,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	18,00	0,13
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	38,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	12,00	0,05
14	RpCJ12C	Tencuieli interioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 0,5 cm grosime medie, la pereti din beton armat sau caramida cu suprafete plane	m2			38,89 34,02
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,9700	29,58	28,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	29,58	5,32
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3900	1,50	3,59
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0068	170,00	1,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,04
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0020	38,00	0,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	12,00	0,02
15	RCsJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			28,08 24,85
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6200	29,58	18,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	29,58	6,51
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0800	1,50	1,62
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	460,00	0,46
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	170,00	1,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	18,00	0,03
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	65,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,01
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,47 1,22
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,72	1,22
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
17	RpCJ12A2	Tencuieli exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru reparatii la tencuieli sclivisite K=2,0	m2			159,53 120,69
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,6700	29,58	98,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	29,58	21,89
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,50	28,71
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	170,00	9,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	18,00	0,25
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	38,00	0,61
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	12,00	0,10
18	RpCJC2	Tencuieli exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 0,5 cm grosime medie, la pereti din beton armat sau caramida cu suprafete plane, pentru	m2			80,73 70,99

1	2	3	4	5	6	7
		reparatii la tencuieli sclivisite K=2,0				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,0200	29,58	60,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	29,58	10,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3900	1,50	7,17
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0068	170,00	2,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,07
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0020	38,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	12,00	0,04
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor exterioare a peretilor	m2			4,47 1,22
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,72	1,22
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
20	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			6 273,71 1 321,39
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	57,66	1 250,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	29,58	71,30
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	4 000,00	642,34
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	4 110,00	246,00
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	3 800,00	3 156,50
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	38,00	273,61
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	18,00	78,83
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	25,50	86,18
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	12,00	23,53
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	11,00	418,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	100,00	15,04
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,4400	28,00	12,31
21	CN32D	Vopsitorii lemnairei cu solutii speciale (tratamente de suprafata) executate manual cu Diasil, pe suprafete neprotejate anterior contra incendiilor	m2			197,27 10,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2600	40,72	10,59
	2430127317191	Diasil solutia A	kg	0,3000	98,70	29,61
	2430127317206	Diasil solutie B	kg	1,6000	98,00	156,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0100	1,80	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
22	RpCI28A	Strat polimeric tip ONDULIS montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate presate sau amprentate	m2			27,13 16,49
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,2500	57,66	14,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	29,58	2,07
	1111000100046	Strat suplimentar polimeric tip ONDULIS	m2	1,1500	5,50	6,55
	2875276312010	Accesorii pentru fixare zincate	buc	12,0000	0,32	3,97
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
23	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			52,19 15,04
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	57,66	12,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	29,58	2,07
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0110	3 200,00	35,20
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
24	IzF10F	Strat termoizolator la plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 %	m2			115,64 5,19
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0900	57,66	5,19
	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1,0100	35,00	35,35
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3140	2,50	0,79
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,5300	45,00	68,85
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	3 400,00	1,73
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	3,40	3,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	5,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	32,00	0,32
25	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			141,82
						17,30
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	42,00	45,42
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	20,00	28,84
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	24,00	4,94
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	30,00	3,09
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	85,00	17,51
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	57,00	11,74
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	1,25	12,87
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
26	RpCI37A	Invelitori din placi din tabla amprentata pentru invelitorile acoperisurilor tip Lindab	m2			265,69
						74,61
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1400	57,66	65,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	29,58	8,87
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	115,00	139,52
	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	0,5000	18,00	9,49
	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	buc	9,0000	3,00	28,48
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	65,00	6,86
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	95,00	4,01
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	40,00	2,11
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	12,00	0,60
27	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			123,38
						20,18
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	42,00	44,98
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	36,00	18,36
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	26,00	6,63
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	5,00	2,55
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	40,00	10,20
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	50,00	12,75
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	30,00	7,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,07
28	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 326,91
						40,13
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	57,66	38,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	29,58	2,07
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 250,00	1 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,12	0,48
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	38,00	17,86
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	92,30	15,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,80	0,72
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	3,00	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
29	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 584,27
						44,46
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	29,58	2,37
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 500,00	1 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,12	0,48
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	38,00	19,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	92,30	16,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,80	1,08
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
30	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			124,32
						3,55
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	40,72	3,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	29,58	0,30
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	120,00	120,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,12	0,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
31	CE23B	Glafuri (lacrimare) din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm	m			169,91 46,04
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5000	57,66	28,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	40,72	14,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	29,58	2,96
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	85,00	110,50
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	20,00	2,08
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,3300	20,00	6,86
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	4,50	0,14
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	1,50	2,96
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	170,00	1,05
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	460,00	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05

APROBAT:

Intocmit
"Reniur-Cons"SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria s. Daracauti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.